
مصاحبه و خبر

 وزیر ورزش: 
شأن ما ورود به مسائل تیم ها نیست

طی هفته های اخیر لیگ برتر برخی اظهارنظرها 
از سوی تعدادی از مربیان یا مدیران پیرامون 
حمایت دولتی از باشگاه هایی مثل تراکتور، 
ملوان انزلی و... صورت گرفته که این موضوع در 
همان مقطع تکذیب شد و حالا هم واکنش وزیر 
ورزش و جوانان را به دنبال داشته است. احمد 
دنیامالی در واکنش به اظهارنظرها درباره حمایت 
دولتمردان از باشگاه های خاص عنوان کرد: »پس 
از آن اظهارنظر که چندی پیش اتفاق افتاد، تذکر 
لازم را دادیم. شأن دولتمردان ورود در مسائل 
تیم ها نیست.« او ادامه داد: »آن دوستانی که در 
مورد این مسائل صحبت کرده بودند، پذیرفتند 
که در آن قضیه اشتباه حرف زدند و اظهارات خود 
را اصاح کردند.« وزیر ورزش و جوانان تصریح 
کرد: »به جهت اهمیت ورزش و خصوصاً فوتبال 
و باشگاه ها، این مباحث به وجود می آید که 
البته ما تذکرات لازم را دادیم و امیدوارم دیگر این 

مسائل پیش نیاید.«

اتفاق عجیب بعد از تمرین تیم نونهالان

حمله به بازیکنان و سرقت 
گوشی ها با سلاح سرد

تعدادی از بازیکنان تیم فوتبال نونهالان پرسپولیس 
عصر روز سه شنبه در حالی که قصد داشتند 
محل تمرینات خود در ورزشگاه کارگران تهران 
را ترک کنند، مورد هجوم سارقان قرار گرفتند. 
بعد از تمرین روز سه شنبه نونهالان پرسپولیس 
در ورزشگاه کارگران تهران و درحالی که ۷بازیکن 
و یک نفر از کادرفنی این تیم در ایستگاه اتوبوس 
منتظر بودند، اتفاقی تلخ رخ داد. تعدادی سارق 
که ساح گرم و سرد به همراه داشتند، به هفت 
بازیکن و یک مربی تیم پرسپولیس حمله کردند 
و گوشی های تلفن همراه آنها را به سرقت بردند. 
سارقان با استفاده از ساح سرد ضرباتی هم به 
بازیکنان پرسپولیس زدند که البته صدمات زیادی 
به آنها وارد نشد. این نفرات ضمن مراجعه به 
نزدیک ترین کانتری به ورزشگاه کارگران، از این 

سارقان شکایت کردند.

ناراحتی رونالدو از انتخاب هم تیمی اش
زمانی که بازی استقال و النصر عربستان به پایان 
رسید، کریستیانو رونالدو کنار زمین رفت و منتظر 
ماند تا جایزه بهترین بازیکن زمین به او اهدا شود 
اما مسئولان برگزاری نام او را به عنوان برترین 
بازیکن زمین انتخاب نکردند. در همین حین 
رونالدو وقتی متوجه شد که لاپورت به عنوان 
بهترین بازیکن زمین انتخاب شده، ناراحت شد و 
بدون هیچ واکنشی به تشویق هوادارانی که از روی 
سکوها نامش را صدا می زدند، زمین بازی را ترک 
کرد و به سمت رختکن تیمش رفت. عصبانیت 
رونالدو از اینکه جایزه بهترین بازیکن زمین را 
دریافت نکرده بود، برای بسیاری غیرمنتظره و 
عجیب بود و شاید به دلیل سوابقی که داشت 

انتظار نمی رفت چنین واکنشی نشان دهد.
 

آرای انضباطی دربی تغییر نکرد

 تأیید جریمه 500 میلیونی
 استقلال و پرسپولیس

استقال و  پرسپولیس پس از دربی چهارم مهرماه 
در اراک با جرایم سنگین انضباطی به علت تخلف 
تماشاگران خود مواجه شدند که هر دو باشگاه 
نسبت به رأی صادره در کمیته استیناف فدراسیون 

فوتبال اعتراض کردند.
 کمیته استیناف فدراسیون هم نسبت به رأی 
صادرشده برای تخلف هواداران استقال و پرسپولیس 
در دربی مجدداً رسیدگی کرد، ولی تغییری در جرایم 
مالی به وجود نیاورد. در رأی کمیته استیناف آمده 
است: »در خصوص استیناف باشگاه استقال 
نسبت به کمیته انضباطی که به موجب آن حکم 
بر محکومیت باشگاه تجدیدنظرخواه به پرداخت 
3 میلیارد ریال جریمه نقدی به دلیل پرتاب لیزر 
و نارنجک و سنگ و بطری به سمت زمین مسابقه 
و درگیری لیدرهای تیم با تماشاگران و همچنین 
استیناف باشگاه پرسپولیس نسبت به رأی یاد شده 
که به موجب آن حکم بر محکومیت باشگاه مذکور 
به پرداخت 2 میلیارد ریال جریمه نقدی به دلیل 
فحاشی به بازیکنان حریف و پرتاب سنگ و بطری 
توسط تماشاگران در جریان مسابقه فوتبال بین دو 
تیم استقال و پرسپولیس از سری مسابقات لیگ 
برتر در شهرستان اراک صادر شده است، با عنایت به 
مجموع محتویات پرونده و استدلالات مندرج در رأی 
صادره، ایراد و اعتراض مؤثری که خدشه بر دادنامه 
معترض عنه وارد نماید به عمل نیامده، مستنداً به 
ماده 106 مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن رد 
اعتراض دادنامه صادره، عیناً تأیید و اعام می گردد. 

رأی صادره قطعی است.«

گاریدو استراحت داد
سرخپوشان ایران پس از دیدار برابر السد در قطر، 
سه شنبه شب به کشور بازگشتند. کادر فنی تیم فوتبال 
پرسپولیس جهت رفع خستگی بازی و سفر، تمرین 
دیروز را تعطیل اعام کرد و به بازیکنان استراحت داد 
تا سرخپوشان امروز )پنجشنبه( تمرینات خود را برای 
مسابقات لیگ برتر پیگیری کنند. پرسپولیس آماده 
می شود تا روز شنبه در ورزشگاه شهدای شهرقدس 
میزبان تیم شمس آذر قزوین از هفته نهم مسابقات 

لیگ برتر خلیج فارس باشد.

11 ورزشی

رئیس کل دادگستری کرمان خبر داد

12 متهم پرونده فساد فوتبال، پای میز محاکمه
ابراهیم  والمسلین  حجت الاسام 
حمیدی، رئیس کل دادگستری استان 
کرمان گفت: »در خصوص ۱۲ متهم این 
پرونده در مجموع به میزان ۱۴۸ سکه و 
قریب به هفت میلیارد تومان وجه نقد 
تحت عناوین اتهامی پرداخت رشوه، 
اخذ رشوه، کاهبرداری و تحصیل مال 
از طریق نامشروع قرار مجرمیت صادر 

شده است. در خصوص اتهام »خ-الف« 
رئیس سابق کمیته داوران و عضو هیأت 
رئیسه فدراسیون، »س-م« از رؤسای 
اسبق سازمان لیگ و »ف-م« رئیس 
اسبق کمیته نقل و انتقالات سازمان 
لیگ به اتهام اخذ رشوه و دریافت سکه 
تمام بهار آزادی قرار مجرمیت صادر و 
پرونده متهمان برای ادامه رسیدگی به 

دادگاه ارسال شده است.«
او بیان داشت: »برای »م-ز« به اتهام 
مشارکت در پرداخت رشوه، اختاس 
و تصرف غیرقانونی در وجوه دولتی و 
»ع-ع« به اتهام مشارکت در پرداخت 
رشوه، تحصیل مال از طریق نامشروع 
و خیانت در امانت قرار مجرمیت صادر 
و پرونده به دادگاه ارسال شده است.«

حجت الاسام والمسلمین حمیدی 
در خصوص اتهام »ش-ز«، مدیرعامل 
یک باشگاه لیگ برتری مربوط به 
خارج از استان کرمان نیز گفت: »این 
متهم به اتهام کاهبرداری از طریق 
عملیات متقلبانه از جمله تماس با 
افراد ذینفع در فوتبال که ادعا نموده 
تغییر  با داوری  را  نتایج  می تواند 
دهد و اخذ هشت سکه تمام و ۱۰ 
عدد نیم سکه مجرم شناخته شده 
است. در این پرونده آقایان »ح-ب« از 
اعضای یک باشگاه لیگ برتری نیز به 
اتهام پرداخت رشوه و همچنین »ع-ق« 

مدیرعامل یک باشگاه لیگ دسته یک 
)آزادگان( به اتهام پرداخت رشوه و 
اختاس اموال دولتی به نفع شخص 

ثالث مجرم شناخته شدند.«
رئیس کل دادگستری استان کرمان 
ضمن تشریح اتهامات سه نفر از اهالی 
رسانه در این پرونده نیز گفت: »برای 
»پ-ر«، سردبیر یکی از سایت های 
مشهور ورزشی و »م-ه« سردبیر یکی از 
رسانه های ورزشی به اتهام تحصیل 
مال از طریق نامشروع و دریافت سکه 
تمام بهار آزادی قرار مجرمیت صادر 
شده و در خصوص یکی از مجریان 

مشهور برنامه های ورزشی نیز پرونده 
مفتوح و در حال رسیدگی است.«

او با اشاره به صدور قرار مجرمیت 
برای ۲ خانم که تحت عناوین رمال 
و جادوگری پای آنها به پرونده فساد 
فوتبال باز شده بود نیز گفت: »خانم ها 
»ف-ح« و »ر-ع« به اتهام تحصیل مال از 
طریق نامشروع در این پرونده مجرم 
شناخته شده اند. در این پرونده آقایان 
»ع-ف« و »ر-ج« و نیز خانم »ه-ی« به 
عنوان مطلع به دستگاه قضایی احضار 
شده اند که اظهارات آنها اخذ و در 

پرونده ثبت شده است.«

درخشش در پست غیرتخصصی مقابل یکی از بهترین های آسیا

شماره 76 پرسپولیس یک شبه معروف شد
بعد از بیرو، سیدحسین مقابل کریس درخشید

18سال ناکامی رونالدو مقابل گلرهای ایرانی

در شب شکست پرسپولیس شماره 76 بلندقامت 
سرخ ها نگاه بسیاری از هواداران و کارشناسان فوتبال 
را به خود جلب کرد آن هم در شرایطی که در یک بازی 
بسیار دشوار در یک پست غیرتخصصی مقابل یکی از 
بهترین بازیکنان آسیا قرار گرفت و نمایش قابل قبولی 

از خود ارائه کرد.
 دو دقیقه مانده به پایان نیمه اول بازی با السد فرشاد 
فرجی که خودش در دفاع راست جایگزین ایوب 
العملود مصدوم شده بود به علت آسیب دیدگی شدید 
از زمین بیرون رفت. وقتی فیزیوتراپ پرسپولیس با 
دست عامت تعویض را به نیمکت تیم نشان داد سؤال 
اینجا بود که گاریدو چه بازیکنی را به جای او به میدان 
می فرستد؟ روی نیمکت بعد از مدت ها یعقوب براجعه 
جوان 18 ساله با قابلیت بازی در پست دفاع و وینگر 
راست نشسته بود و می توانست به میدان برود اما شاید 
به خاطر بازی خارج از خانه و رودررویی با عفیف، گاریدو 
این ریسک را به جان نخرید تا به براجعه که سرعتی و 
تکنیکی است و بیشتر در امور تهاجمی بازیکن قابلی 
است اعتماد کند. گاریدو خیلی زود سهیل صحرایی را 
فراخواند و از او خواست تا آماده شده و به زمین بیاید. 
صحرایی مدافع میانی بلندقامتی است که 21 سال سن 
دارد، حدود یک سال پیش توسط یحیی گل محمدی از 
تیم امید باشگاه به تیم اصلی آمد و در چند بازی فصل 
قبل هم در فهرست مسابقات تیم قرار گرفت اما هرگز 
به میدان نرفت. این وضعیتی بود که برای صحرایی 
جوان در این فصل هم تکرار شده بود و با اینکه بعضاً 
به لیست مسابقات می رسید دقایقی نصیبش نشده بود 

تا اینکه روز بزرگ برایش فرا رسید.

در شرایطی که بسیاری از هواداران پرسپولیس نام 
و نشان این مدافع جوان را نمی دانستند و از پست 
اصلی اش خبر نداشتند خیلی ها بعد از بازی درباره او 
حرف می زدند. صحرایی در بدو ورود به زمین به خاطر 
سنگینی جو بازی و بالا بودن سطح مسابقه دستپاچه 
بود و دو سه اشتباه در جاگیری داشت و یکی دو خطای 
بد هم کرد اما کم کم در ترکیب جا افتاد و یکی از 
خوب های تیمش بود. نکته مهم در مورد او آنجا بود 
که به عنوان یک مدافع میانی در پست غیرتخصصی 
دفاع راست بازی می کرد و قاعدتاً باید بازیکنی ایستا در 
نیمه زمین خودی بود بخصوص که مقابلش اکرم عفیف 
بهترین و خطرناکترین بازیکن حریف به عنوان وینگر 
چپ السد بازی می کرد اما صحرایی بارها به نیمه زمین 
حریف نفوذ کرد، پاس داد، ارسال کرد و با حضور مؤثر در 

فاز حمله کیفیت خوبی از خود نشان داد.

سال 2006 کریستیانو رونالدو در ترکیب تیم ملی پرتغال مقابل 
تیم ملی ایران بازی کرد و موفق شد از روی نقطه پنالتی دروازه 
دروازه بان سال های دور فوتبال ایران را باز کند. کمتر کسی 
تصور می کرد که بعد از آن تقابل فوتبال ایران بار دیگر با 
رونالدو روبه رو شود اما همگروهی ایران با پرتغال در جام 
جهانی 2018 روسیه بار دیگر تیم ملی را مقابل یکی از بهترین  

بازیکنان تاریخ فوتبال ایران قرار داد.
در آن بازی تیم ملی یکی از نتایج ماندگار تاریخ حیات خود را 
به دست آورد و مقابل کریستیانو رونالدو و هم تیمی هایش به 
تساوی ارزشمند یک-یک دست یافت. تیم ملی که در آن ایام 
در اوج قرار داشت، توانست با اجرای یک تاکتیک منسجم و 
در شرایطی که یک گل از حریف عقب بود، در دقایق پایانی 
گل تساوی را به ثمر برساند. اما آن نتیجه در شرایطی به دست 
آمد که پرتغال در جریان بازی فرصتی طایی از روی نقطه 
پنالتی به دست آورد تا تعداد گل های زده تیمش را افزایش 
دهد اما علیرضا بیرانوند با یک واکنش تاریخی ضربه پنالتی 
رونالدو را مهار کرد تا عماً زمینه ساز تساوی ارزشمند ایران 
مقابل پرتغال شود. اما این پایان تقابل های فوتبال ایران با 
بیرو نبود. فصل پیش لیگ قهرمانان آسیا نیز فرصتی بود تا 
رونالدو در قالب تیمش یعنی النصر مقابل پرسپولیس قرار 
بگیرد که بیرانوند در آن میدان نیز رخ دررخ رونالدو قرار گرفت 
که بازهم توانست دروازه تیمش را به رغم شکست مقابل این 
ستاره فوتبال جهان بسته نگه دارد. در بازی برگشت نیز 
همین اتفاق رخ داد و بیرانوند بازهم مغلوب کریس نشد تا از 
3 رویارویی مقابل این بازیکن حتی یک بار هم دروازه خود را 

مقابل هنرنمایی این ستاره باز شده نبیند.
اما این پایان ناکامی های کریس مقابل گلرهای ایرانی نبود. 
او که 18 سال پیش موفق شد در جام جهانی آن هم از روی 

نقطه پنالتی دروازه میرزاپور را باز کند، سه شنبه شب بار 
دیگر مقابل یک گلر ایرانی قرار گرفت و باز هم در گلزنی 
ناکام بود. آن شب نوبت سیدحسین حسینی بود تا با مهار 
موقعیت هایی که نصیب رونالدو می شود، خود را مقابل یکی 
از بهترین های تاریخ فوتبال جهان به اثبات برساند. حتی اگر 
حسینی قدری خوش شانس بود می توانست در این میدان 
گلی هم دریافت نکند اما به هرحال او بعد از اینکه ضربه سر 
مواج رونالدو را مهار کرد در ریباند مغلوب یک ضربه سر دیگر 
شد که توسط لاپورت نواخته شد تا استقال با همین تک 

گل میدان رقابت با النصر را ترک کند.
غ از این گل و همه شایستگی های استقال برای به دست  فار
آوردن دست کم یک امتیاز اما انگیزه گلرهای ایرانی مقابل 
رونالدو فوق العاده است. هم بیرانوند که 3 بار رونالدو را ناکام 
گذاشته و هم حسینی دست به دست هم دادند تا ناکامی 
مرد سابق فوتبال جهان مقابل گلرهای ایران 18 ساله شود.
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مهرداد محمدی از ناحیه درشت نی پا دچار 
آسیب دیدگی شدید شد به طوری که بعد 
از بازی با النصر عربستان پزشکان دستور 

دادند پای او گچ گرفته شود. 
محمدی با همین وضعیت به فرودگاه 
رسید و درحالی که پای چپش گچ گرفته 
شده بود به ایران بازگشت. محمدی حالا 
باید نزدیک به 3 ماه دوری از میادین را 
تحمل کند. او درست در روزهایی که از 

غ شده بود  یک محرومیت سخت فار
با این مصدومیت شدید مواجه شد تا 
بار دیگر از میادین دور شود. محمدی در 
هفته های آغازین لیگ برتر نیز به دلیل 
مصاحبه تندی که فصل پیش انجام داد، 
محروم بود واین اواخر با عفوی که از 
طرف فدراسیون فوتبال اعمال شد، مجوز 
بازگشت به میادین را به دست آورد اما انگار 
این بازگشت برای ستاره استقال چندان 

خوش یمن نبود واو حالا باید به سبب 
شکستگی پا بار دیگر از حضور در ترکیب 
استقال محروم باشد. بازیکن آبی پوش 
که از این وضعیت به شدت ناراحت است 
در صحبت کوتاهی از امیدواری هایش 
برای بازگشت رونمایی کرد و گفت: »واقعاً 
دردناک است اما تمام تاشم را انجام 
می دهم تا به سرعت برگردم. خیلی 
ناراحتم اما فوتبال همین است و با تقدیر 

نمی توان جنگید. امیدوارم هرچه زودتر 
بتوانم برای استقال بازی کنم.« این 
صحبت ها نشان می دهد مهرداد در اوج 
ناراحتی و غمی که در چهره دارد و از این 
آسیب دیدگی به شدت ناراحت است اما با 
امید نسبت به آینده حرف می زند واعتقاد 
دارد که می تواند دوباره به روزهای اوج 
بازگردد. بی شک استقالی ها نیز منتظر 

بازگشت این بازیکن هستند.

علی عسگری مدیرعامل هلدینگ 
خلیج فارس که برای سفری کاری باید 
تهران را ترک می کرد، ساعتی زودتر 
از زمان پرواز خود به فرودگاه مهرآباد 
تهران رفت تا با بازیکنان و کادرفنی 
جدید استقال دیداری داشته باشد.
علی عسگری پس از خوش و بش 

با بازیکنان استقال، به آنها خسته 
نباشید گفت و برای شان در ادامه 
رقابت های لیگ برتر و لیگ نخبگان 
آسیا آرزوی موفقیت کرد. مدیرعامل 
همچنین  خلیج فارس  وشیمی  پتر
به اعضای کادرفنی جدید استقال 
خوشامد ویژه گفت و برای آنها در دوره 

جدید فعالیت  شان در پرافتخارترین 
باشگاه ایرانی قاره آسیا آرزوی موفقیت 

. د کر
علی عسگری در بخشی از صحبت های 
خود با موسیمانه گفت: ما می خواهیم 
استقال با هدایت شما به جایگاه 
و  یعنی صدر جدول  واقعی خود 

ی  د شا عث  با که  یی  فقیت ها مو
هواداران می شود، برسد.

مراسم معارفه سرمربی و کادرفنی جدید 
استقال روز جمعه در تهران برگزار 
خواهد شد تا پیتسو موسیمانه فعالیت 
خود را با تیم فوتبال استقال به صورت 

رسمی آغاز کند.

ضعف در نگهداری زیرساخت های ورزشی، یکی 
از مهم ترین چالش هایی است که ورزش ایران 
در دهه های اخیر با آن روبه رو بوده است. در 
کشورمان باوجود هزینه های مالی کانی که 
برای ساخت یک ورزشگاه می شود اما کمتر 
به بخش نگهداری و هزینه هایی که باید برای 
این بخش در نظر گرفته شود، توجه می شود.
 این موضوع در لیگ بیست وچهارم گریبان گیر 
فوتبال ایران شد و تجهیز و بازسازی برخی از 
ورزشگاه ها در سراسر کشور باعث شد تا لیگ 
بیست وچهارم با چالش هایی مواجه شود. این 
بی توجهی ها و عدم رعایت شرایط نگهداری 
و تعمیرات لازم، شرایطی را رقم می زند که به 
یک باره، تلنبار شدن آسیب های جزئی روی 
هم، در نهایت سبب می شود که آن زیرساخت 
ورزشی عاوه بر اینکه کارایی و شرایط 

خدمات دهی را از دست بدهد، هزینه های 
سنگین اقتصادی را هم به ورزش کشور تحمیل 
می کند. امسال ورزشگاه های آزادی، تختی و 
شهرقدس در تهران از جمله ورزشگاه هایی 
بودند که کار تجهیز و بازسازی آنها در مقاطع 
مختلف انجام شد و در این میان طبق ادعای 
مسئولان مربوطه شرایط ورزشگاه های تختی 
و شهرقدس برای برگزار مسابقات لیگ و 
همچنین لیگ نخبگان آسیا درحال حاضر 
مهیاست اما نکته اینجاست که هیچ کدام از 
ورزشگاه ها بجز آزادی در استان تهران گنجایش 
حضور هواداران پرتعداد استقال و پرسپولیس 
را ندارند و همین موضوع باعث شده تا 
ورزشگاه آزادی سال ها بار برگزاری مسابقات 
تیم ملی، لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا را 
به دوش بکشد؛ موضوعی که باعث استهاک 
هرچه بیشتر ورزشگاه آزادی شد. در این بین 
از سال های گذشته تاکنون هزینه هایی برای 
حفظ و نگهداری ورزشگاه آزادی تخصیص 
می یافت که حالا با توجه به تجهیز شدن 
ورزشگاه آزادی و فراهم کردن امکانات جدید، 
آزادی نیازمند تخصیص اعتبار بیشتری است. 
البته شرکت توسعه و تجهیز ورزشگاه های کشور 

چالش جدید میزبانی قرمز و آبی در ورزشگاه آزادی 

 باید یک میلیارد 
برای هر بازی اجاره بدهید

هرساله هزینه ای برای حفظ و نگهداری از 
ورزشگاه های تختی و شهرقدس پرداخت 
می کرد اما این دو ورزشگاه در اکثر مواقع 
میزبان هواداران فوتبال نبود و بازی ای در 

این 2استادیوم برگزار نمی شد.
 امسال 1200میلیارد تومان برای تجهیز و 
بازسازی ورزشگاه آزادی اختصاص یافت 
و حالا باید برای نگهداری این ورزشگاه 
هزینه مناسبی پرداخت شود چرا که 
نگهداری ورزشگاه آزادی اهمیت زیادی 

دارد و آوارگی تیم های ملی، پرسپولیس 
و استقال در فصل جاری دلیل اهمیت 
ورزشگاه چهل وچند ساله آزادی است. در 
این بین یکی از راه ها برای حفظ ورزشگاه 
آزادی برگزاری بازی های دو تیم استقال و 
پرسپولیس در ورزشگاه های شهرقدس و 
تختی است. این دو باشگاه می توانند تنها 
بازی های مهم خود را در سطح بین المللی و 
داخلی در آزادی برگزار کنند و سایر بازی های 
خود را به 2 ورزشگاه تختی و شهرقدس 

ببرند. امسال هزینه برگزاری هر بازی در 
ورزشگاه آزادی 500میلیون تومان است و 
حالا شنیده می شود که تیم ها با توجه به 
مجهز شدن این ورزشگاه، باید برای هر بازی 
یک میلیارد تومان پرداخت کنند. پرداخت 
این مبلغ با توجه به شرایط اقتصادی 
نه چندان مناسب تیم ها، منطقی نیست 
و بهتر است که استقال و پرسپولیس 
در مکان برگزاری برخی مسابقات خود 

تجدیدنظر کنند.
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